Codification des désignations claviers INDUKEY
®
 :
NX 105TL TB50x  - MODUL USB FR
xX : clavier fabrication NICONIX
NX : claviers course longue haute fiabilité
CX : clavier plat coupelles
MX : Clavier plat microswitchs
SX : clavier silicone
IX : clavier inox antivandale
Nombre de touches
105T : 105 touches
"T" ou "TL" : indice de version de produit
Pointeur (souris)
TB38 : trackball boules 38 mm mécanique
TB50 : trackball boules 50 mm mécanique
TB50x : trackball boules 50 mm laser
TOUCH : Touchpad
JST : joystick
MB : Mouse button
Autres caractéristiques
IP68 : Membrane PU d'étanchéité placée sous
les touches.
Type de montage
KGEH : boîtier plastique de table
MGEH : boîtier métallique de table
MODUL : intégration en panneau par l'avant
FP : intégration en rack 19" (panneau)
SCHUBL : intégration en rack 19" (tiroir)
OEM : version châssis ouvert
Interface
PS/2 : interface PS/2 mini-DIN
USB : interface USB - connectique USB-A
Versions de pays (layouts)
BE : AZERTY belge
FR : AZERTY français
DE : QWERTZ allemand
IT : QWERTY italien
KYR : QWERTY cyrillic
SP : QWERTY espagnol
UK : QWERTY anglais
US : QWERTY américain
Développement de tout clavier sur mesure
Série 515
Série 514 Série 545 Série 560